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DEN 26 MAJ 2O2O BLIR TV-UTBUDET
I ER FASTIGHET HELT DIGITALT

Hej,

Nu moderniseror vi vört tv-erbjudonde till somtligo Com Hem-hus. Den 26 moj 2020 gör vi över till ott
söndo tv-konoler helt digitolt. Genom ott upphöro med onologo söndningor och FM-rodio till erlero
fostigheter frigör vi det utrymme i nötet som den öldre tekniken togit upp. Det ger oss kopocitet ott
leverero stobilore och snobbore bredbond, med en ov Sveriges högsto bredbondshostigheter. Föröndringen
sker inom romen för vört befintligo gemensommo ovtol.

För ero boende som tidigore tittot pÖ tv onologt innebör digitoliseringen en tv-upplevelse med böttre bild
och ljud och följonde obonnemongsfrio utbud: SWl, SVT2, SW24, Bornkonolen, Kunskopskonolen, TVS,
TV4, Konol 5, TV6, Sjuon, TV8, Konol 9, Konol 1'1, ATG Live och eventuello lokolo konoler. Nyo ovtol med
oliko konolleverontörer innebör ott konolutbudet ser onnorlundo ut ön tidigore. Somtidigt hor vi logt till
Comhem Ploy kostnodsfritt till somtligo 1,6 miljoner hushöll som berörs. Dö kon de som ör folkbokfördo pö
en Com Hem-odress se de flesto obonnemongsfrio tv-konoler pö sin mobil, surfplotto och dotor, vor som
helst inom EU.

Hur berörs ero boende?
Cirko 40 procent i Com Hem-hus hor ett digitol-tv-obonnemong och tittor redon digitolt. Övrigo kon idog
se ett ontol konoler bÖde onologt och digitolt uton obonnemong. De som idog tittor onologt behöver
öndro till digitol-tv pÖ sino tv-opporoter. De som hor en öldretv kon behövo skoffo en nyore, eller
komplettero sin tv med en digitol-box för ott kunno se sino konoler.

Vod hönder nu?
o Vi hor redon justerot ert digitolo obonnemongsfrio tv-utbud. Vi hor öven odderot Comhem Ploy

kostnodsfritt och folkbokfördo pö er odress kon nu skopo ett konto för tjönsten och oppen.
o I mÖnodsskiftet mors/opril börjor en rullonde informotionstext visos pö de berördo konolerno för

ott uppmörksommo de boende om föröndringen. Boende som inte för denno informotionstext
tittor redon digitolt och behöver inte göro nögot.

o Den 26 moj utgÖr de onologo söndningorno somt FM-rodio och söndningorno blir helt digitolo.

Mer informotion
All informotion om föröndringen, Comhem Ploy somt tips pö hur mon öndror till digitol-tv finns pö ett
flertol sprök pö
onpossod för dig pö

: ., Som fostighetsögore/medlem i styrelse hittor du informotion

onvöndo om du ser behov ott informero de boende. Kontokt med vör Fostighetsögorservice sker vio mejl

Med vönligo hölsningor
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